

Nybroe Holding ApS

c/o Tom Nybroe
Vimmelskiftet 36, 1
1161 København K
CVR-nr. 73 53 50 18

Årsrapport for 2015/16

(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/12 2016



Dirigent
Tom Nybroe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybroe Holding ApS c/o Tom Nybroe Vimmelskiftet 36, 1 1161 København K
	Telefon: 53 603 602
	E-mail: tom@nybroemedia.dk
	CVR-nr.: 73 53 50 18
	Stiftet: 30. december 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Bestyrelse	Tom Nybroe Lars Nybroe
Direktion	Tom Nybroe
Revision	 Bymidten 80 3500 Værløse CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at besidde kapitalinteresser i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt foretage investering i andre værdipapirer. Selskabets formål er endvidere for tredjemand at udvikle designprodukter og modtage royalty herfor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været negativt præget af resultatandele i tilknyttede virksomheder. Selskabet har formålet at skabe positiv indtjening fra værdipapirer m.m., hvorefter årets resultat udgør t.kr. -14. Årets resultat anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Nybroe Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 har ledelsen valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat i tilknyttede virksomheder efter skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Nybroe Holding ApS fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst hensættes og betales af Nybroe Holding ApS. Skatteeffekten af sambeskatningen med de danske dattervirksomheder fordeles på såvel overskud som underskud i dattervirksomhederne i forhold til disses skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi af opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Negativ kapitalandel i tilknyttede virksomheder indregnes ikke som forpligtelse med mindre der retlig hviler en forpligtelse på at dække underbalance i den tilknyttede virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.638	-17
DRIFTSRESULTAT	-15.638	-17
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-133.872	18
1 Finansielle indtægter	541.659	599
2 Finansielle omkostninger	-358.824	-28
RESULTAT FØR SKAT	33.325	572
3 Skat af årets resultat	-47.261	-133
ÅRETS RESULTAT	-13.936	439
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat	-115.136	339
DISPONERET I ALT	-13.936	439

Balance

pr. 30. juni 2016

		AKTIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	464.674	482
	Finansielle anlægsaktiver	464.674	482
	ANLÆGSAKTIVER	464.674	482
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.649.386	1.618
	Andre tilgodehavender	16.701	34
	Tilgodehavender	1.666.087	1.652
	Værdipapirer	2.527.129	2.200
	Likvide beholdninger	8.394.957	8.924
	OMSÆTNINGSAKTIVER	12.588.173	12.776
	AKTIVER	13.052.847	13.258

	PASSIVER	
Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Selskabskapital	200.000	200
Overført overskud	12.552.452	12.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
5 EGENKAPITAL	12.853.652	12.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Selskabsskat	164.195	253
Anden gæld	35.000	36
Kortfristede gældsforpligtelser	199.195	290
GÆLDSFORPLIGTELSE	199.195	290
PASSIVER	13.052.847	13.258
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	73.491	63
Andre finansielle indtægter	468.168	536
	541.659	599
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	358.824	28
	358.824	28
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.261	133
Regulering af udskudt skat	0	0
	47.261	133

2016
kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015	1.868.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016	1.868.000
Nedskrivninger 1. juli 2015	-1.386.479
Årets resultat efter skat	-133.872
Overført til nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.025
Nedskrivninger 30. juni 2016	-1.403.326
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	464.674

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Hjemsted	Ejerandel	Resultat 2015/16	Egenkapital 30-06-2016
Nybroe Media ApS	København	100,00%	-231.396	-117.025
Art Gallery Copenhagen ApS	København	100,00%	97.524	464.674
			-133.872	347.649

2016
kr.

5 Egenkapital

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2016
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Overført overskud	12.667.588	0	-115.136	12.552.452
Henlagt til udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
	12.967.388	-99.800	-13.936	12.853.652

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 200 stk à nom. 1.000 kr.	200.000
	200.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.